
OBJEDNÁVKA 7105/0376/22 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  07.11.2022 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 xxxxxx 

 Masarykova Univerzita, CEITEC MU 

 Kamenice 753/5, budova C02,3. NP 

 62500 Brno 

 

 

 
Objednáváme u vás dle cenové nabídky MR.N 22-040: 

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

1 ks     099041-NEW PUMP,T1,.5HP,115-230/50-60 88 983,40 

3,00 hod    časová sazba u zákazníka 

(lyofilizace, centrifugy, 

termostaty,mikroskopy a další 

produkty Leica,?) 

  

5 699,10 

1 ks     čas strávený na cestě a dopravné 

servisního technika (Praha a Brno) 

  

1 379,40 

1 ks     TUBING,POLYE,1/2OD X 3/8ID 026696-NEW 2 526,48 

2 ks     INSERT,3/8""BARB X 1/2""OD,BRS 012082- 

NEW 

  

2 502,28 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 101 090,66 Kč 

 
Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU. 

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU NA DODACÍ ADRESU NEBO JAKO PŘÍLOHU EMAILU. KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT 

DODACÍ/SERVISNÍ LIST. 

 

Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel právní povinnost 

objednatele uveřejnit tuto smlouvu/objednávku podle zákona o registru smluv bere na vědomí. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů 

 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 

souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

  

 

 

      Razítko a podpis: 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 48029289 DIČ: CZ48029289 

Pragolab,s.r.o. 

 

  

 Nad Krocínkou 285/55 

Prosek 

190 00 Praha 9 

Dodavatel: Objednatel: 


